
*S00EX026WZAY* 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV 
MAGISTRÁT MĚSTA HAVÍŘOVA 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:   
ZE DNE:  Vojtěch Kozák 

Vardasova 425/7 

73601  Havířov 

  
ZNAČKA SPISU:  
ČÍSLO JEDNACÍ: MMH/76235/2024 
VYŘIZUJE:  

TEL.:  

E-MAIL:  

  
DATUM: 28.03.2024  

 

MAGISTRÁT MĚSTA HAVÍŘOVA | SVORNOSTI 86/2 | HAVÍŘOV-MĚSTO | 736 01 | IČO: 00 29 74 88 

tel: +420 596 803 111  | posta@havirov-city.cz | IDDS: 7zhb6tn | www.havirov-city.cz 1/2 

 

VZ/63/OKS/24 „Deratizace veřejných prostranství v majetku města Havířova v roce 2024“  

Objednávka č. OKS/119/2024                       

 

Na základě podané cenové nabídky ze dne 15.3.2024 k veřejné zakázce č. VZ/63/OKS/24 

objednáváme pro rok 2024 provedení deratizace ploch veřejných prostranství v majetku statutárního 

města Havířova spočívající v ověření výskytu a provedení deratizace ploch veřejného prostranství, 

na kterých se dle sdělení občanů města vyskytují ve větší míře potkani včetně odstranění uhynulých 

potkanů v průběhu a po deratizaci, a to ve formě: 

1. Běžné deratizace realizované na základě jednotlivých dílčích objednávek k této objednávce 

vystavených objednatelem s uvedením míst předpokládaného výskytu potkanů. V místě zjištění 

výskytu potkanů bude provedena deratizace výskytového místa a 2x kontrola.  

Cena je stanovena na základě předložené nabídkové ceny: 

 

Cena za 1ks výskytové místo Jednotková cena v Kč Výše DPH Sazba DPH 

 bez DPH vč. DPH v Kč v % 

Deratizace 
356,- 431,- 75,-  

21 

Kontrola po deratizaci 
103,- 125,- 22,-  

21 

Odstranění 1 ks vosí/sršní 

hnízdo 

1160,- 1404,- 244,-  

21 

      

2. Speciální ochranné deratizace realizované ve 2 obdobích, a to v dubnu a říjnu roku 2024. Na 

každé období bude vystavena samostatná dílčí objednávka. 

a) monitoring potenciálního výskytu škodlivých hlodavců na vybraných cca 80 místech ploch 

veřejných prostranství kolem kontejnerových stání a veřejné zeleně v lokalitách, kde 

předpokládáme nebo jsme v minulosti výskyt potkanů řešili. Součástí dílčích objednávek 

k této objednávce budou přílohy s adresným soupisem. Při monitoringu bude současně 

provedena  deratizace na místech se zjištěným výskytem (výskytové místo) – předpoklad 

zjištění výskytu na max. 40 % monitorovaných míst.  

b) deratizační práce - 2x kontrola míst se zjištěným výskytem při monitoringu a dle potřeby 

opakovaná deratizace včetně odstranění uhynulých potkanů z prostranství. 

c) zpracování výsledků monitoringu a deratizačních prací na místech se zjištěným výskytem 



Statutární město Havířov  

MMH/76235/2024 
 

 

MAGISTRÁT MĚSTA HAVÍŘOVA | SVORNOSTI 86/2 | HAVÍŘOV-MĚSTO | 736 01 | IČO: 00 29 74 88 

tel: +420 596 803 111 | fax: +420 596 803 350 | posta@havirov-city.cz | IDDS: 7zhb6tn | www.havirov-city.cz 2/2 

 

do tabulky, kde v poznámce po ukončené deratizaci bude uvedeno, zda je místo bez výskytu 

nebo je nutno v deratizaci pokračovat.  

Cena je stanovena na základě předložené nabídkové ceny pro 1 období (duben nebo listopad): 

 

 Jednotková cena v Kč Výše DPH Sazba DPH 

 bez DPH vč. DPH v Kč v % 

Monitoring a deratizace míst 

zjištěného výskytu 

Celková cena 

44,- 

333,- 

 

377,- 

53,20 

403 

 

457 

9,20 

70,- 

 

80,- 

 

 

21 

Deratizační práce  

(2x kontrola po deratizaci, popř. 

opakovaná deratizace a 

odstranění uhynulých potkanů)  

 

Cena za 1 ks výskytové místo 

356,- 

201,- 

 

 

 

557,- 

430,80 

243,30 

 

 

 

674,- 

74,80 

42,30 

 

 

 

117,- 

 

 

 

21 

 

Cena 1 výskytového místa je za provedení deratizačních prací v rozsahu bodu 2.b) této objednávky.  

Fakturovaná částka bude součtem celkové ceny za monitoring do 80 míst a ceny za deratizační práce, 

která je násobkem počtu výskytových míst uvedených ve zpracované tabulce k monitoringu a 

jednotkové ceny za  jedno výskytové místo.   

Do uvedených cen jsou zahrnuty veškeré náklady na práci včetně sběru a likvidace uhynulých 

potkanů, na dopravu a použité deratizační přípravky. 

 

Dodavatel v nabídce ze dne 15.3.2024 prohlásil, že je držitel platného dokladu: 
1. o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky (zejména doklad 

prokazující příslušné živnostenské oprávnění), pokud jiné právní předpisy takové oprávnění 
vyžadují; 

2. osvědčující odbornou způsobilost dle § 58 odst. 1. písm. c) zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně 
veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Objednání prací: Práce budou objednávány dle potřeby jednotlivými dílčími objednávkami. 

Fakturace:  pro každou dílčí objednávku bude vystavena samostatná faktura po ukončení prací 

Splatnost faktury:    30 dnů  

Platnost objednávky: do 31.12.2024  

 

Kontaktní osoba objednatele: xxxxxxxxxxxx, referent odboru komunálních služeb, 

     tel. xxxxxxxxxx, e-mail xxxxxxxxx,  

 

     

xxxxxx, e.p. 

vedoucí odboru komunálních služeb  

 

Objednávka akceptována dne 02.04.2024. 

Za správnost: J. Vichrová, referent odboru komunálních služeb 

Havířov, dne 05.04.2024 

mailto:vichrova.jana@havirov-city.cz

